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13.04.2015.



CHOSZCZNO. Po ubiegłotygodniowej porażce z liderem Piastem Chociwel piłkarze Gavii spadli na ostatnie
miejsce w tabeli. Sobotni mecz z Zorzą Dobrzany miał zdecydować o tym, czy choszczeńscy futboliści
myślą jeszcze o uratowaniu się przed spadkiem z okręgówki. Okazuje się, że zagrali bardzo dobry mecz.
Wygrali 6:3 (1:1) i w efekcie awansowali aż o trzy miejsca w górę. Rundę wiosenną zainaugurowały także
klasa A i B. Tu obroniła się tylko Gavia II Choszczno, która wygrała 4:0 z Pomorzanką Jarosławsko.
Pozostałe drużyny, czyli Pomorzanin Zamęcin, Korona Raduń i Pionier Zwierzyn zaczęły sezon od
porażek.



Przed meczem z Zorzą Dobrzany kibice mówili, że czekają nas swoiste 
derby. Stwierdzali tak, bo drużynę gości trenuje choszcznianin PIOTR KACZOR,
a w ich składzie gra aż pięciu byłych piłkarzy Piasta Choszczno. Wynik 
1:1 po pierwszej połowie, zdecydowanie nie odzwierciedlał tego, co 
działo się na boisku. Nasi mieli zdecydowaną przewagę i kilka okazji do 
strzelenia bramek, ale w tym dniu, to gościom sprzyjało szczęście. 
Komentując tę połowę warto podkreślić, że w tej odsłonie spotkania 
choszczeński golkiper SZYMON WERNER, w zasadzie kontakt z piłką 
miał tylko raz. Niestety właśnie wtedy, kiedy wyciągał ją ze swojej 
siatki. Konsekwentny napór przyniósł efekt dopiero w 60 minucie. Właśnie
wtedy WALDEMAR JĘDRASIK pięknie dośrodkował wprost na nogę MACIEJA BOKUNA,
a ten sytuacji nie zmarnował. Od tego momentu nasi uwierzyli, że ten 
mecz mogą wygrać w zdecydowanie wyższym stosunku. Cztery minuty później,
drugiego swojego gola strzela M. Bokun, a w 69 minucie na 4:1 podwyższa
W. Jędrasik. Na 10 minut przed zakończeniem spotkania, w sytuacji sam 
na sam, bramkarz gości fauluje naszego napastnika. Zostaje ukarany 
czerwoną kartką, a poszkodowany Jędrasik pewnie egzekwuje karnego. Do 
końca spotkania padły jeszcze trzy bramki, w tym jedną (wyjątkowej 
urody) z rzutu wolnego strzelił KACPER ZACZEK. Choszcznianie zagrali ten mecz w składzie: SZYMON
WERNER, DAMIAN GÓRALCZYK, MATEUSZ RYNKIEWICZ, PAWEŁ EMILIANOWICZ, MARIUSZ WIĘCEK,
ADAM LEŚNIAK (od 76 min. KACPER ZACZEK), ŁUKASZ MŁYNARCZYK, PAWEŁ PASZKIEWICZ (od 70 min.
KRYSTIAN KAMUDA), MARCIN WACHOWICZ (od 26 min. OSKAR SIECZKAREK) i WALDEMAR JĘDRASIK.

W klasie A obydwie nasze drużyny przegrały swoje mecze. Pomorzanin 
Zamęcin uległ na wyjeździe Iskrze Pomień 2:7, a Korona Raduń przegrała u
siebie 0:1 z wiceliderem Orłem Bierzwnik. W klasie B Gavia II Choszczno
występując w roli gospodarza wygrała u siebie 4:0 z Pomorzanką 
Jarosławsko, natomiast Pionier Zwierzyn uległ na wyjeździe liderowi 
Błękitnym Sarnik 2:6.


Tadeusz Krawiec
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